

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1917500/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1916107/2024

Vyřizuje/tel.:

Ing. JUDr. PhDr. PaedDr. ThDr. DrPH

Leo Salvet, Ph.D., DSc., dr.h.c. /236 004 183

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

06.11.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Žádost zákonného zástupce o nahlédnutí do zdravotní dokumentace

Magistrát hlavního města Prahy, odbor zdravotnictví, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 24.10.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem Žádost o informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Žádost“), zaevidovanou pod č. j. MHMP 19161072024.

Podle Žádosti požadujete tyto informace:

1. Jak, kdy a v jakém rozsahu byla splněna povinnost poskytovatelky zdravotních služeb PhDr. Hofírkové stanovená podle § 59 odst. 1 a 2 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů.
2. Komu byla předána zdravotnická dokumentace PhDr. Hofírkové?
3. Kdy, kde a jak zaniklo oprávnění PhDr. Hofírkové k poskytování zdravotních služeb.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

K bodu 1.

PhDr. Eva Hofírková byla jednatelkou korporace Ordinance klinické psychologie s.r.o., se sídlem Mazurská 484/2, Troja, 181 00 Praha 8, IČ 24176172, která je poskytovatelem zdravotních služeb, zapsaná v Národním registru poskytovatelů zdravotních služeb. Dne 02.05.2019 došlo u této korporace ke změně v osobě jednatele. Změnou jednatele nedošlo k ukončení poskytování zdravotních služeb. Z toho vyplývá, že nepřicházel v úvahu postup podle § 59 odst. 1 a 2 zákona

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů.

K bodu 2. a k Žádosti nahlédnutí do zdravotní dokumentace [REDACTED]

Zdravotnická dokumentace nebyla v důsledku kontinuity poskytování zdravotních služeb předána správnímu orgánu a měla by být k dispozici u korporace Ordinance klinické psychologie s.r.o., se sídlem Mazurská 484/2, Troja, 181 00 Praha 8, IČ 24176172, kde je možné požádat o nahlédnutí do zdravotní dokumentace [REDACTED]

K bodu 3.

Oprávnění k poskytování zdravotních služeb náleží korporaci Ordinance klinické psychologie s.r.o., se sídlem Mazurská 484/2, Troja, 181 00 Praha 8, IČ 24176172, nikoli její bývalé jednatelce PhDr. Hofírkové.

S pozdravem

Ing. Alena Havelková

ředitelka odboru zdravotnictví

Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky